

Padilla,17 28006 Madrid Teléfono: 91 745 84 48 Fax: 91 431 64 60

Dinamia Capital Privado, S.C.R., S.A. (la "**Sociedad**" o "**Dinamia**"), en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 82 de la Ley del Mercado de Valores, hace público el siguiente

HECHO RELEVANTE

El Consejo de Administración de la Sociedad, en su reunión del día de hoy, ha adoptado, entre otros, los siguientes acuerdos:

- I. Aceptar la renuncia a su cargo como miembro del Consejo de Administración de Dinamia presentada por Grupo Corporativo Empresarial de la Caja de Ahorros y Monte de Piedad de Navarra, S.A.U., representada por D. Juan Odériz San Martín. El Consejo de Administración de Dinamia agradece a Grupo Corporativo Empresarial de la Caja de Ahorros y Monte de Piedad de Navarra, S.A.U. y a su representante los servicios prestados a la Sociedad desde su nombramiento.
- II. A propuesta del Comité de Auditoría y Nombramientos, nombrar al consejero dominical D. Rafael Jiménez López como miembro del Comité de Auditoría y Nombramientos, en sustitución del consejero dominical D. Joaquín García-Quirós, cuyo cargo expira.
- III. Previo informe del Comité de Auditoría y Nombramientos, nombrar como nueva secretaria no consejera del Consejo de Administración a su actual vicesecretaria, Dña. Marta Rios Estrella, abogada del despacho Uría Menéndez, en sustitución del actual secretario del Consejo de Administración de la Sociedad, D. Luis de Carlos Bertrán. El Consejo de Administración de Dinamia agradece al Sr. de Carlos los servicios prestados a la Sociedad desde su nombramiento. Dña. Marta Rios, quien ha aceptado su nombramiento, también desempeñará este cargo en el Comité de Auditoría y Nombramientos.

Asimismo, previo informe del Comité de Auditoría y Nombramientos, nombrar como nuevo vicesecretario no consejero del Consejo de Administración a D. Ignacio Zarzalejos Toledano, abogado del despacho Uría Menéndez, quien ha aceptado su nombramiento y quien también desempeñará este cargo en el Comité de Auditoría y Nombramientos.

En Madrid, a 23 de octubre de 2012

Marta Rios Estrella Secretaria del Consejo de Administración